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Ei varm takk til alle som kom og var med oss i dag.
Familien

Pastor: Asle Zachariassen
Organist: William Kay

Solist: Ingrid Raunehaug

VED GRAVA
Så ta da mine hender og før meg frem

inntil jeg salig ender i himlens hjem!
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.

Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

_____________

La intet mer meg skille fra nåden din,
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.

Ved dine føtter ene er barnet trygt,
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.
Så ta da mine hender og før meg frem

inntil jeg salig ender i himlens hjem.
T Julie von Hausmann 1862 - M Friedrich Silcher 1842
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PRELUDIUM

OPNINGSSALME

De kommer fra øst og vest.De kommer fra syd og nord.Skal sitte til bords med
Jesus en gang. Og høre hans velkomstord. Og skue hans skjønne trekk, bli

mettet av salighet.Der ta del i sang og spill i himlens herlighet.

Kor: De kommer fra stormfullt hav, De kommer fra tornfull vei,De kommer fra berg,
de kommer fra dal, De kommer, o Gud, til deg,Og kledes i bryllupsskrud og møter

sin brudgom skjønn.Han som hist på korsets tre Dem vant som seierslønn.

Der samles en skare stor, Forløst ifra jordens tvang,Ei mer noen synd, ei mer noen
nød, Ei mer noen natt så lang.Det gamle forganget er. Se himmelens dag er

grydd.Evig jubel skal nu rå, for sorg og sukk er flydd.

Se himmelens perleport Er åpen for hver og en.Ja, plass er beredt der hjemme for
deg, Og Jesus deg kaller enn.De kjære som før gikk hjem, De venter oss dagen

lang,Englehær på harper slår og synger velkomstsang.

SOLO VED MINNEORD
Der hvor rosor aldri dør

SALME
Jeg har vandret med Jesus i mørke og lys. Under vekslende tider og kår, men når

alt om meg skiftet, jeg sang til hans pris. Han er trofast i dag som i går

Ref :Hvilken lykke og fred, ja vidunderlig fred. Som jeg har når med Jesus jeg går.
La så allting forandres. Min sang blir dog ved. Han er trofast i dag som i går

Jeg har vandret med Jesus på ensomme sti, Og jeg tenkte: Meg ingen forstår. Da
jeg hørte en stemme. Så mildt til meg si: Jeg er trofast i dag som i går.

Jeg har vandret med Jesus i sorgenes dal, Der hvor stien er knudret og hård. Kun
et ord - og den ble Til en skjønn blomstersal: Han er trofast i dag som i går.

Ja, jeg vandrer med Jesus så freidig og glad,Til ved dødsflodens bredder jeg står.
Da jeg ennå en gang skal istemme mitt kvad; Han er trofast i dag som i går.

SALME FØR TALEN
O store Gud, når jeg i undring aner hva du har skapt i verden ved ditt ord,
ser universet med de mange baner og vet alt liv oppholdes ved ditt bord,

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud! :/

Når jeg i Skriften ser de mange under som Gud har gjort fra første Adams tid,
og ser hvor trofast Herren alle stunder har ført sitt folk igjennom livets strid;

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud! :/

Når jeg så vet at Kristus lot seg føde, ja, at han gikk omkring og gjorde vel,
inntil han sonet verdens synd og døde og oppsto for å frelse hver en sjel;

/: da bryter lovsang ifra sjelen ut: O store Gud, o store Gud! :/

Når så til slutt hvert tidens slør må falle, og troens mål er nådd, så jeg får se,
vil evighetens klokker sjelen kalle for tronen mellom skaren hvit som sne.

/: Da bryter lovsang ifra sjelen ut: Takk, store Gud, takk, store Gud! :/
T Carl Gustav Boberg 1885 - M Svensk folketone

Vår Far i himmelen!
Lat namnet ditt helgast. Lat riket ditt koma.

Lat viljen din råda på jorda slik som i himmelen.
Gjev oss i dag vårt daglege brød,

og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg tilgjev våre skuldnarar.
Og lat oss ikkje koma i freisting, men frels oss frå det vonde.

For riket er ditt, og makta og æra i all æve.
Amen

SALME ETTER TALEN
Tenk når jeg min frelser skuer, og hans åsyn møter mitt.

Når med jubel jeg får se ham som for all min synd har lidt!

Kor:
Da skal jeg ham selv få skue i Guds himmel, i hans prakt.

Der hvor åsyn møter åsyn se ham i hans kongemakt.

Her kun svakt mitt øye ser ham, enn et forheng skiller ad.
Men en salig dag seg nærmer, fylt av hjertets seierskvad.

Kor:

Hvilken jubel i hans nærhet, all vår nød og smerte endt.
Hver en dunkel vei oppklaret, hver en sorg til glede vendt!

Kor:

Snart vi ser ham salig time, ham vi aller helst vil se.
Jesus Kristus vår forløser, evig frelst fra dødens ve.

Kor:
T: Carrie E. Breck 1898 - M: Thomas B. Barrett
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